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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  

 Për vitet ushtrimor te mbyllur më 31 Dhjetor 2016 dhe 2015 
(Të gjitha balancat janë në lekë) 

 
 

Shenimi nr.
Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2016

Ushtrimi i mbyllur 

31.12.2015

1      Shitjet neto 11                  14,284,127              15,247,840                    

2      Të ardhura të tjera nga veprimtaritë e shfrytëzimit(Puna e kryer nga njesia ekonomike raportuese për qëllimet e veta dhe e kapitalizuar. -                           -                                 

3      Ndryshimet në inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proçes. -                           -                                 

4      Materialet e konsumuara,mallrat dhe sherbimet 11                  12,731,440              13,230,626                    

5      Kosto e punës 11                  900,881                   1,259,539                      

Pagat e personelit 706,159                   1,079,297                      

Shpenzimet per sigurimet shoqërore dhe shëndetsore 194,722                   180,242                         

6      Amortizimet dhe zhvlerësimet 

7      Shpenzime të tjera 339,213                   517,803                         

8      Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 13,971,534              15,007,968                    

9      Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 312,593             239,872                   

10     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njësitë e kontrolluara -                           -                                 

11     Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesëmarrjet -                           -                                 

12    Të ardhurat dhe shpenzimet financiare 11                  

 12.1 Të ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 

investime të tjera financiare afatgjata 
                              -                                       -   

12.2 Të ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767, 667

12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i këmbimi 769, 669

12.4 Të ardhura dhe shpenzime të tjera financiare 768, 668

13    Totali i të ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) -                           -                                 

14    Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 312,593             239,872                   

15    Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 69 12                  46,889                56,271                     

16    Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 11                  265,704             183,601                   

17  Elementët e pasqyrave të konsoliduara -                      -                             
 



 


